
 

 

 

VÝHODNÉ NÁKUPY s kartami ITIC / ISIC / IYTC / ALIVE  
 

S identifikačním průkazem GTS ALIVE Vám poskytujeme slevy na nákup nového zboží přímo na 

prodejně i přes e-shop, na využití fotografických služeb (pořízení průkazových fotografií, vyvolání 

filmů, vyvolání fotografií, tisk fotoobrazů či zhotovení fotoknih a dalších služeb) i na kurzy a 

workshopy v naší nabídce.  

 

• 3 % na kompletní sortiment nového zboží; 

• 8 % na fotokurzy;  

• 10 % na fotografické služby a realizaci výstavy v Minigalerii Centra FotoŠkoda. 

 

GTS ALIVE, s.r.o., je oficiálním vydavatelem mezinárodních identifikačních průkazů studentů (ISIC), mládeže 

do 26 let (IYTC) a pedagogické veřejnosti (ITIC) pro Českou republiku na základě pověření World Youth and 

Student Educational and Travel Confederation. 

 

Slevu lze uplatnit: 

• při úhradě zboží či služeb na prodejně v hotovosti i bezhotovostně (platební kartou); 

• při nákupu on-line  

 

Slevu není možné uplatnit: 

• v případě akčních nabídek a jiných slev; 

• v kombinaci s naší zákaznickou kartou; 

• při nákupu použitého zboží; 

• při nákupu fotografií vystavených v Minigalerii Centra FotoŠkoda; 

• při registraci na fotoexpedice s Czech Photo Travel; 

• na služby fotoservisu, fotopůjčovny a fotoateliéru (služby na objednání); 

• u prémiových produktů značky Leica; 

• bez předložení průkazu. 

 

 

V případě dotazů se na nás neváhejte obrátit, rádi Vám poradíme jak s výběrem fototechniky, tak 

zpracováním fotografií či výběrem fotokurzu. 

 

Centrum FotoŠkoda si vyhrazuje právo změnit výši jím poskytovaných slev i pravidla a 

skutečnosti týkající se systému slevových karet. Aktuální informace o provedených změnách 

získáte osobně u našeho odborného personálu nebo na https://www.fotoskoda.cz/zakaznicke-

karty/. 

 

Přejeme Vám příjemné a výhodné nákupy. 

 

https://www.fotoskoda.cz/zakaznicke-karty/
https://www.fotoskoda.cz/zakaznicke-karty/

